備考１．※印欄には、記入しないこと。

２．この申請書には、次の書類等を添付すること。

    ○書換えの理由を証明する書類（戸籍抄本＊）

     注）＊氏名の変更の場合は、旧氏名と新氏名の両方を確認できるもの

    ○写  真・・・縦４㎝×横３㎝、正面上半身、サングラス不可、

無帽無背景で、申請書提出前６ヶ月以内に撮影したもの。

裏面に氏名を記入すること。

    ○旧免状（現在交付しているもの）

○手数料納付票…手数料支払い時に交付されます。

○定形封筒…切手の貼付は不要です。郵便番号・住所氏名をご記入ください。

電気工事士免状書換え申請書

                                              令和   年   月   日

  大阪府知事  様

申 請 者    住   所

                                   電   話  （     ）   －

                                   ( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )

氏   名

昭和

生年月日  平成       年    月    日  生

                  勤務先等の名称

                                            電話（    ）   －

  電気工事士法施行令第５条の規定により、電気工事士免状の書換えを次のとおり

申請します。

免 状 の 種 類 第      種  電  気  工  事  士

免 状 の 交 付 番 号  第               号

免状の交付年月日 昭和・平成・令和     年  月  日

◎ 書 換 え 事 項

新

旧

※  受 付 欄 ※ 経 過 欄